

投标分项报价表

项目编号/包号：常采公[2023]0110号

项目名称：常州市新北区罗溪镇空港一村三期保障性安居工程电梯采购安装项目

报价单位：人民币元

序号	分项名称	品牌商标	规格型号	技术参数	数量	单位	投标价格		备注
							单价	合价	
1	44#DT1	现代 (中国)	zyer-1	1000kg、1.0m/s、 2/2/2 (贯通门)	1	台	200000	200000	无机房乘客电梯 (无障碍电梯)
2	44#DT2	现代 (中国)	zyer-1	1000kg、1.0m/s、 2/2/2	1	台	182500	182500	无机房乘客电梯 (无障碍电梯)
3	45#、46# DT1~DT2	现代 (中国)	zyer-1	1000kg、1.5m/s、 7/7/7	4	台	212500	850000	无机房乘客电梯 (无障碍担架电梯)
4	47# DT1~DT3	现代 (中国)	zyer-1	1000kg、1.5m/s、 7/7/7	3	台	212500	637500	无机房乘客电梯 (无障碍担架电梯)
5	48#、49# DT1~DT3	现代 (中国)	zyer-1	1000kg、1.5m/s、 8/8/8	6	台	220000	1320000	无机房乘客电梯 (无障碍担架电梯)
合计：							大写：人民币叁佰壹拾玖万元整（大写：¥3,190,000元）		

注：1.本表应按包分别填写。

2.如果不提供分项报价将视为没有实质性响应招标文件。

3.本表行数可以按照项目分项情况增加。

4.上述各项的服务内容如表格中填写不下的，可以逐项另页描述。

投标人名称（加盖公章）：江苏安迅电梯工程有限公司

日期：2023年07月06日

